ПРОЕКТ
                                                                                                                               Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя

 СД МО Теплый Стан

_______________________________

«03»_____ декабря_____ 2015г.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2015г. №_____

Об утверждении Плана проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  I и II кварталы 2016 года

         В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить План проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  I и II кварталы 2016 года (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан  Воробьева А.В.
Приложение № 1                                                                                                                                                                                                   к решению  Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

                                           от __ __________ 2015 года № ___

План проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан
на  I и II кварталы 2016 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Финансирование в тыс. руб. за счет средств местного бюджета
	Ответственный

(Ф.И.О.)

	I квартал

	1.
	Рождественские гуляния
	07.01.2016
	М/О
	жители района всех возрастов
	350.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	2.
	День студента Татьянин день

	25.01.2016
	колледж №38
	для молодёжи района
	200.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	3.
	День всех влюблённых

	14.02.2016
	Колледж №38
	для молодёжи района
	250.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	4.
	Празднование «День защитника отечества» (Совет ветеранов)
	23.02.2016
	М/О
	для ветеранов
	350.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	5.
	Спортивно-развлекательное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания

 «Наши защитники»
	23.02.2016
	Школы района
	жители района
	100.000
	Гонцова О.А.

Зимнухов В.Н.

	6.
	Масленица
	  07-13.03.2016
	зона отдыха Тропарево
	жители района всех возрастов
	450.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	7.
	«Любимых женщин поздравляем» (Торжественное чаепитие с активом  общ. организаций)
	08.03.2016
	М/О
	жители района всех возрастов
	300.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	8.
	Спортивно-развлекательное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания

 «А ну-ка,  девушки»
	 08.03.2016
	школы района
	для детей и родителей
	100.000
	Гонцова О.А.

Зимнухов В.Н.

	Итого по I кварталу:

	2 100,00

	II квартал

	9.
	Спортивно-развлекательное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания

 «День космонавтики»
	12.04.2016
	Школы района
	для детей школьного возраста
	100.000
	Гонцова О.А.

Зимнухов В.Н.

	10.
	Спортивно-развлекательное мероприятие в рамках военно-патриотического воспитания

   «Первомай»
	01.05.2016
	Школы района
	жители района всех возрастов
	100.000
	Гонцова О.А.

Зимнухов В.Н.

	11.
	Праздник, посвященный победе в ВОВ «И снова в строю…»
	09.05.2016
	Зона отдыха Тропарево
	жители района всех возрастов
	600.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	12.
	Праздник славянской письменности и культуры
	24.05.2016
	М/О
	жители района всех возрастов
	300.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	13.
	День защиты детей
	01.06.2016
	Зона отдыха Тропарево
	жители района всех возрастов
	350.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	14.
	День русского языка
	06.06.2016
	М/О
	жители района всех возрастов
	100.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	15.
	День России
	12.06.2016
	Зона отдыха Тропарево
	жители района всех возрастов
	400.000
	Гонцова О.А.

Ваваева Е.Е.

	Итого по II кварталу:

	1950,00

	Итого по I-II кварталу:
	4050,00

	4050,00